
一、项目名称： 依安县三兴镇东安村股份经济合作社办公室大门、路面、二屯饮水井
路面、活动室路面维修建设项目采购

二、项目编号： 0222FW20230787

三、采购内容： 办公室大门、路面、二屯饮水井路面、活动室路面维修建设

四、采 购 人： 依安县三兴镇东安村股份经济合作社

五、代理机构： 黑龙江农村产权交易中心有限公司

六、采购方式： 竞价采购

七、采购预算： 128,340.00元（含税金等）

八、采购公告发布日期： 2023年8月2日

九、竞价开始时间： 2023年8月7日09时00分00秒

十、竞价结束时间： 2023年8月7日11时05分00秒

十一、采购人按照报价最低原则确定成交供应商为：

成交单位： 依安县巨人建筑维修队

成交金额： 128,340.00元（含税金等）

十二、成交结果发布日期： 2023年8月7日

采 购 人： 依安县三兴镇东安村股份经济合作社

地    址： 依安县三兴镇东安村

联 系 人： 代连刚

电    话： 13694526363

代理机构： 黑龙江农村产权交易中心有限公司

地    址： 哈尔滨市南岗区汉水路182号

联 系 人： 邱女士

电    话： 0451-87200170


